
Alder-Zani AG 
Kirchstrasse 42b, 9200 Gossau 

071 385 15 74 
info@alder-zani.ch

Bernet Bau AG 
Gewerbestrasse 10, 8737 Gommiswald

043 844 20 40 
info@bernetbau.ch

Bernhard Frei AG 
Lugwiesstrasse 19, 9443 Widnau

071 727 09 30 
andre.frei@bfreiag.ch

Cellere AG Graubünden 
Bahnhofstrasse 24, 8887 Mels

081 723 67 66 
peter.boss@cellere.ch

Cellere AG St. Gallen 
Lukasstrasse 21, 9009 St. Gallen

071 243 33 33 
info@cellere.ch

De Zanet AG 
Wilenstrasse 1, 8722 Kaltbrunn

055 293 30 00 
m.thum@dezanet-ag.ch

Dietsche Strassenbau AG 
Kirchdorfstrasse 21, 9451 Kriessern

071 757 80 80 
info@dietsche.ch

Fürstenland Bau AG 
Laupen 667, 9524 Zuzwil 

071 944 40 88 
fuerstenlandbau@hotmail.com

Hagedorn AG 
Industriestrasse 6, 8808 Pfäffikon

043 844 11 11 
info@hagedorn.ch

Hagmann AG 
Herbergstrasse 9, 9524 Zuzwil

071 945 70 70 
info@hagmann-ag.ch

Hüppi AG 
Industriestrasse 13, 9015 St. Gallen

071 278 95 00 
stgallen@hueppi.ch

Hürlimann Bau AG 
Soorpark, 9606 Bütschwil

071 983 33 77 
info@huerlimannbau.ch

Implenia Schweiz AG 
St. Josefen-Strasse 65, 9000 St. Gallen

058 474 76 30 
info.ostschweiz@implenia.com
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Implenia Schweiz AG 
Ruderbach 90, 9430 St. Margrethen

071 888 29 78 
info.ostschweiz@implenia.com

Implenia Schweiz AG 
Werdenstrasse 90, 9472 Grabs

058 474 03 87 
info.ostschweiz@implenia.com

Käppeli Bau AG 
St. Gallerstrasse 72, 7320 Sargans

081 720 02 12 
bau@kaeppeli.ch

Kluser Oberriet AG 
Felbenmaadweg 6, 9463 Oberriet 

071 766 20 60 
info@kluser-oberriet.ch

W. Kressig AG 
Langäulistrasse 4, 9470 Buchs 

081 750 05 90 
info@kressig-ag.ch

Marty Bauleistungen AG 
Seidenbaumstrasse 50, 9478 Azmoos

081 784 00 00 
azmoos@marty-gruppe.ch

Mäser Tiefbau GmbH 
Bahnhofstrasse 26, 9437 Marbach 

071 775 88 88 
info@maeser.swiss

Melag GmbH 
Industriestrasse 2, 9444 Diepoldsau

071 733 12 69 
melag@bluewin.ch

J. Meyer Strassenbau GmbH 
Industriestrasse 4b, 9444 Diepoldsau

071 733 40 33 
meyerstrassenbau@bluewin.ch

Morant AG 
Rechenstrasse 8, 9000 St. Gallen

071 274 24 24 
info@morant.ch

OBERHOLZER Bauleistungen AG 
Tunnelstrasse 5, 8732 Neuhaus

055 284 62 84 
mail@oberholzer.ag

Oeler AG 
Im Fleuben 3, 9450 Altstätten

071 755 21 66 
info@oelerag.ch

Pozzi AG 
Bleikenstrasse 56, 9630 Wattwil

071 987 30 40 
info@pozzi.ch

REMI Strassen- und Tiefbau AG 
Vilterserstrasse 20, 7323 Wangs

081 723 04 36 
info@remi-ag.ch

STUTZ AG St. Gallen 
Martinsbruggstrasse 97, 9016 St. Gallen

071 243 03 63 
sg@stutzag.ch

E. Thurnherr AG 
Gütlistrasse 27, 9463 Oberriet

071 761 34 56 
info@thurnherr-ag.ch

Toldo Strassen- und Tiefbau AG 
Arinstrasse 2, 9475 Sevelen

081 785 31 11 
sevelen@toldo.ch

Toldo Strassen- und Tiefbau AG 
St. Gallerstrasse 58c, 9500 Wil

071 929 40 20 
wil@toldo.ch

Toller Unternehmungen AG 
Twirrenstrasse 14, 8733 Eschenbach

055 282 44 02 
r.toller@toller.ch

Walo Bertschinger AG 
Engelhölzlistrasse 7a, 8645 Jona

055 225 48 00 
walo.jona@walo.ch

Walo Bertschinger AG 
Rheinstrasse 4, 7320 Sargans

081 723 36 15 
walo.sargans@walo.ch

Walo Bertschinger AG 
Hofenstrasse 27, 9300 Wittenbach

071 292 30 30 
martin.oberli@walo.ch

E. Weber AG 
Ebnaterstrasse 79, 9630 Wattwil

071 987 59 10 
info@weber-wattwil.ch

Zani Strassenbau AG 
Freudenbergstrasse 39, 9242 Oberuzwil

071 955 66 88 
rreifler@zani-strassenbau.ch

www.baumeister-sg.ch
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